

Bekanntmachung des Wahlleiters der Stadt Straelen

Besetzung des Wahlausschusses und Einteilung des Gebietes der Stadt Straelen in Wahlbezirke für die Kommunalwahl am 14. September 2025

Durch den Rat der Stadt Straelen wurde in seiner Sitzung am 19.09.2024 folgende Besetzung des Wahlausschusses beschlossen:

Ordentliches Mitglied

Heiner Bons Annemarie Fleuth Hartmut Oppitz Anita Mysor Hans-Hermann Terkatz

Manfred Grandt
Daniel Boysen
Dirk Steiner

Stelly. Mitglied

Hans-Josef Aengenendt Johannes Zanders

Ludwig Rips

Stefan Kemmerling

Tobias Keller Andre an Mey Oliver Deest Johannes Pieper

Der Wahlausschuss der Stadt Straelen hat in seiner öffentlichen Sitzung am 12.11.2024 die Wahlbezirkseinteilung beschlossen:

Die Bekanntmachung kann auf der Internetseite der Straelen unter <u>www.straelen.de/rathauspolitik/veröffentlichungen/bekanntmachungen</u> eingesehen werden.

Gemäß § 6 des Kommunalwahlgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen in der Fassung der Bekanntmachung vom 30. Juni 1998 (GV NW S. 454) gebe ich hiermit die Einteilung des Gebietes der Stadt Straelen öffentlich bekannt.

Straelen, den 21.11.2024

Stadt Straelen Der Bürgermeister als Wahlleiter

Bernd Kuse Bürgermeister